
зАтвЕрджую
Голова Вчено.і. ради

з питання «Про визнання іноземних документів про середню,
середню професійну, професійну освіту, а також пройдених

періодів навчання студентів-іноземців у Харківському національному
університеті імені В. Н, Каразіна»

від 24 січня 2022 року, протокол № 2

Заслухавшитаобговорившидоповідьпроректоразнауково-педагогічноЇ
роботи   Олексія   НАВРОІЩКОГО   та   на   підставі   рекомендацій   КомісіЇ
Харківського  національного  університету  імені  В.  Н.  Каразіна  з  визнання
іноземних документів про освіту Вчена рада ухвалила:

1.  Визнати  іноземні  документи  студентів  університету  (додаток  №1)
еквівалентними відповідно  до  системи  освіти Укра.і.ни  за -освітніми рівнями
«Повна загальна середня  освіта» та пройдені  періоди  навчання,  як такі,  що
дають право продовження освіти на наступному рівні / продовження навчання
відповідно   до   чинного   законодавства   у   Харківському   національному
університеті імені В. Н. Каразіна.

2. Комісі.і. Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна
з  визнання  іноземних  документів  про  освіту  підготувати  рішення  щодо
визнання іноземних документів про середню, середню професійну, професійну
освіту  та  пройдені  періоди  навчання  студентами-іноземцями  Харківського
національного університету імені В. Н. Каразіна.

Відповідdльн;й:ЧленКомісі.Їзвизнанняіноземншдокументівпроосвіту
Олексій НАВРОЦЬКИй

Термін виконання: до 21.02.22 р.



Додаток № 1 

до Протоколу         2212-

05/1040           

Комісіїї ХНУ імені 

В.Н. Каразіна 

з визнання іноземних 

документів про освіту 

П.І.Б. Громадянство

Назва документу 

про середню, 

середню професійну,

 професійну освіту та 

пройдені періоди навчання

Навчальний заклад 
Документ №, 

дата видачі

Курс 

факультет

1 Аббасов Аріф Дільгам
 Республіка 

Азербайджан

Сертифікат про повну 

середню освіту

Загальноосвітня середня школа 

імені С.Ісгандарова с. Ейюблю
Е434934/2021

1 

юридичний

2
Абдул Рахман Мохамад 

Абудл Рахман
Держава Катар

Атестат про загальну 

середню освіту

Міністерство освіти та вищої 

освіти
2018-2019 1 медичний

3
Абдулрахман Анвар Саєд 

Абделнабі Салем

Арабська 

Республіка 

Єгипет

Показники учня під час 

іспиту на загальну середню 

освіту

Міністерство освіти/Головне 

управління освіти/Відділ обліку
0637561/2017 5 медичний

4 Агу Антон Осіначіі

Федеративна 

Республіка 

Нігерія

Західноафриканський 

атестат про повну середню 

освіту

Західноафриканська 

екзаменаційна рада

NGWASSCS 14355032/червень 

2011
2 медичний

5 Аддае Годфред
Республіка 

Гана
Перевірка результатів

Західноафриканська 

екзаменаційна рада
2020 1 медичний

С П И С О К 

іноземних студентів ХНУ імені В.Н. Каразіна 

для визнання іноземних документів про освіту Вченою радою університету



6 Айшегюл Алтунташ
Турецька 

Республіка

Диплом про закінчення 

школи

Міністерство національної 

освіти/Відкрита освіта середньої 

школи

924631/03.07.2017 1 медичний

7
Амро Мохамад Зухер 

Одех
Держава Катар

Атестат про закінчення 

середньої освіти

Міністерство освіти/Генеральне 

управління приватної освіти
2020-2021 1 медичний

8 Анні Глорія

Федеративна 

Республіка 

Нігерія

Атестат 

західноафриканської 

середньої школи

Західноафриканська 

екзаменаційна рада

NGWASSCS 13758365/червень 

2010
5 медичний

9
Анфал Шамс Елдін 

Мохамед Е.А. Ахмед

Королівство 

Саудівська 

Аравія

Виписка оцінок за 12 клас

Міжнародна школа Гана № 

59/Міністесрство 

освіти/Відділення приватної 

освіти/Генеральне управління 

міжнародної освіти в регвонв Ер-

Ріяд

18.05.2021 1 медичний

10
Ахмад Нідаль Абдель 

Раззак Альхасан
Держава Катар

Атестат про повну загальну 

середню освіту 

міжнародного зразка

Оцінювання 

Кембрідж/Міжнародна освіти
0063132132/червень 2018 1 медичний

11 Ахмет Деніз Елмас
Турецька 

Республіка

Диплом приватного 

Анатолійського ліцею

Міністерство національної 

освіти/Приватний Анатолійський 

ліцей ім. Еге Асланджан

21/18.06.2018
2 

юридичний

12 Ахмет Тіглі
Турецька 

Республіка

Диплом про середню 

освіту

Міністерство освіти/Базовий 

Анатолійський ліцей Баті
202/19.06.2020 1 медичний

13 Баідое-Ансах Вінніфред
Республіка 

Гана

Свідоцтво про закінчення 

західно-африкаеської 

старшої школи

Західно-африканська 

екзаменаційна рада
GHWASSCS 03058226/ 2016 3 медичний



14 Берхлі Ая
Королівство 

Марокко

Атестат про повну середню  

освіту

Міністерство національної 

освіти, професійної підготовки, 

вищої освіти та наукових 

досліджень/Регіональна 

академія освіти та виховання 

області Фес-Мекнес

М133282337/15.07.2020 1 медичний

15 Блессі Лідіял Б.
Республіка 

Індія

Атестат вищої середньої 

школи

Державна Рада зі складання 

шкільних іспитів,Таміл 

Наду/Департамент з проведення 

державних іспитів, Ченнаї

HSG 12507579/березень 2017 3 медичний

16 Вань Юаньфен КНР Свідоцтво про закінчення Середня школа №1 Хен'ян G43040820030702009Х
1 

економічний

17 Вівек Кумар Сінгодіа
Республіка 

Індія

Свідоцтво з таблицею 

результатів/Іспити у 

старшій середній школі

Рада середньої освіти, 

Раджастан
0093836/15.05.2017 3 медичний

18 Вішну Крішнадас
Республіка 

Індія

Диплом міжнародної 

ступені бакалавра
Індійська державна школа D0042910021/07/02/2019 2 медичний

19 Г Джнанашрі
Республіка 

Індія
Сертифікат

Уряд Карнатака/Відділ 

довузівської освіти
399003/16.04.2019 3 медичний

20 Ганеш Сугунан
Республіка 

Індія

Свідоцтво про складання 

іспитів у старшій середній 

школі

Центральна Рада середньої 

освіти
SSCE/2018/0480297 3 медичний

21 Гокул Рамеш
Республіка 

Індія
Свідоцтво

Уряд Керали/Екзаменаційна  

Рада вищої середньої 

освіти/Тіруванантхапурам

HSE 3/2019/196778 3 медичний

22 Джаікаш Т
Республіка 

Індія
Свідоцтво

Центральна Екзаменаційна 

загальноосвятня Рада

SSCE/2018/0582226/26.05.201

8
3 медичний

23
Джанан Селенай 

Гьокдуман

Турецька 

Республіка

Диплом про Приватного 

Анатолійського ліцею

Міністерство національної 

освіти/Диплом приватного 

Анатолійський ліцею

237/19.06.2020 1 медичний



24 Дорук Йігіт Ашік
Турецька 

Республіка

Диплом про Приватного 

Анатолійського ліцею

Міністерство національної 

освіти/Приватний Анатолійський 

ліцей Дора

41/19.06.2020
1 

юридичний

25 Едженсу Боз
Турецька 

Республіка

Диплом про середню 

освіту

Міністерство освіти/Старша 

приватна Анатолійська школа 

Кайсері 

36/14.06.2019 1 медичний

26 Елмуддан Ікбал
Королівство 

Марокко

Атестат про повну середню  

освіту

Міністерство національної 

освіти, професійної підготовки, 

вищої освіти та наукових 

досліджень/Регіональна 

академія освіти та виховання 

області Бені Меллаль-Кеніфра

L141036531/22/06/2019 1 медичний

27 Іділ Варол
Турецька 

Республіка

Диплом ліцею природніх 

наук

Міністерство національної 

освіти/Ліцей природнії наук 

Рамазан Яман, Люлебургаз

356/14.06.2019 1 медичний

28 Ікеме Ебука Соломон

Федеративна 

Республіка 

Нігерія

Результати Національна Екзаменаційна Рада 2018 2 медичний

29 Ловлі Сачдева
Республіка 

Індія

Екзаменацйна 

відомість/Загально 

індійський екзаменаційний 

сертифікат старшої школи

Центральна Рада середньої 

освіти

SSCE/2019/0770940//02.05.201

9
3 медичний

30 Логешвараг Н.
Республіка 

Індія

Атестат вищої середньої 

школи

Державна Рада зі складання 

шкільних іспитів, Таміл 

Наду/Департамент з проведення 

державних іспитів, Ченнаї

13375198/березень 2018 3 медичний



31 Логешваран Н.
Республіка 

Індія

Атестат вищої середньої 

школи

Державна Рада зі складання 

шкільних іспитів,Таміл 

Наду/Департамент з проведення 

державних іспитів, Ченнаї

HSG 13375198/березень 2018 3 медичний

32
Маммадлі Орхан 

Джейхун

 Республіка 

Азербайджан

Сертифікат про повну 

середню освіту

Загальноосвітня середня школа 

№1 імені Дж. Назарова с. 

балчини Гойголььського р-ну

Е382351//2021
1 

юридичний

33 Манаса путієдат
Республіка 

Індія
Сертифікат

Уряд Керали/Екзаменаційна 

загальноосвятня Рада
5421691/10.07.2018 3 медичний

34
Мохамад Абдулмоті 

Харес
ОАЕ

Атестат про закінчення 

навчання

Американська міжнародна 

школа Дубай, ОАЕ
25.06.2020 1 медичний

35
Мохаммад Джавед 

Ахтар

Республіка 

Індія

Відомість/Проміжний 

екзамен

Шкільна екзаменаційна 

рада,Біхар,Патна
S314325/16/05/2013 2 медичний

36 Мохаммед Афрін П.
Республіка 

Індія
Свідоцтво 

Уряд Керали/Екзаменаційна 

Рада вищої середньої освіти
6367149/08.05.2019 2 медичний

37
Мустафа Абдельгавад 

Алі аббаді

Арабська 

Республіка 

Єгипет

Витяг оцінок за сучасною 

системою

Міністерство освіти/Головна 

адміністрація з іспитів/Відділ 

записів

2019р 3 медичний

38 Наванітха Кінатхі
Республіка 

Індія
Сертифікат

Екзаменаційна загальноосвятня 

Рада/Тіруванантхапурам
HSE 3/ 2018/428704 3 медичний

39 Нвосу Синтія Іфунануа

Федеративна 

Республіка 

Нігерія

Атестат про повну середню 

загальну освіту

Західноафриканська 

екзаменаційна рада

NGWASSCS 20350236/червень 

2014
1 медичний

40 Окума Вільям Чігаемезу

Федеративна 

Республіка 

Нігерія

Результати
Екзаменаційна рада західної 

Африки
12.07.1905 1 медичний

41
Оланійі Ібукунолува 

Айобамі

Федеративна 

Республіка 

Нігерія

Атестат про повну середню 

загальну освіту

Західноафриканська 

екзаменаційна рада

NGWASSCS 22643701/червень 

2015
2 медичний



42 Олобудо Ротімі Джозеф

Федеративна 

Республіка 

Нігерія

Західноафриканський 

сертифікат про закінчення 

старшої школи

Західноафриканська 

екзаменаційна рада

NGWASSCS 

154880856/червень 2011

1 

юридичний

43 Опоку-Ебоах Аніта
Республіка 

Гана

Атестат 

західноафриканської 

середньої школи

Західноафриканська 

екзаменаційна рада

GHWASSCS 00237817/липень 

2015
6 медичний

44 Рахул Кумар
Республіка 

Індія

Екзаменацйна 

відомість/Загально 

індійський екзаменаційний 

сертифікат старшої школи

Центральна Рада середньої 

освіти

SSCE/2018/1213512//26.05.201

8
3 медичний

45
Рейчел Пон Енджел 

Мігхавелраджа

Республіка 

Індія
Атестат про середню освіту

Державна Рада шкільних 

іспитів/Департамент проведення 

державних іспитів, Ченнаї

HSG 10910481/березень 2016 3 медичний

46 Сагар
Республіка 

Індія

Екзаменацйна 

відомість/Загально 

індійський екзаменаційний 

сертифікат старшої школи

Центральна Рада середньої 

освіти

SSCE/2019/0898292//02.05.201

9
3 медичний

47 Сай Акаш Радхакрішнан
Республіка 

Індія

Екзаменацйна 

відомість/Загально 

індійський екзаменаційний 

сертифікат старшої школи

Центральна Рада середньої 

освіти

SSCE/2019/0503887//02.05.201

9
3 медичний

48
Сародж Віджай 

Рамешкумар

Республіка 

Індія

Витяг з оцінок-сертифікат 

про повну середню освіту

Гуджаратська Рада середньої та 

вищої середньої освіти м. 

Гандхінвгар

L0117072/2018 2 медичний



49 Фатма Темучін
Турецька 

Республіка

Диплом про закінчення 

Анатолійського ліцею

Міністерство 

освіти/Анатолійський ліцей 

Інчірлік

50/09.06.2017 3 медичний

50 Цао І КНР Диплом Середня школа провінції Хенань 20140101090088/30.06.2017 1 медичний


